
131. QQ \ W

0059/2022

 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU TECHNHCKÝCH PLYNŮ V LAHVÍCH

č. 9/2022

1. SIAD Czech spol. s r.o.

se sídlem K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5

IČO: 481 17 153, DIČ: CZ48117153

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16942

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic as., XXXX XXXXXXXXXXXXXX

jednající/zastoupená Miloslav Jedlička

dále jen „prodávající“
a -

&lt;.
„_

2. Město Židlochovice
se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 00282979 DIČ: C200282979

Společnost zapsána v obchodním rejstříku
jednající/zastoupené Ing. Karlem Králem

dále jen „kupující“

společně též jen „smluvní strany“

uzavřely dnešního dne následující

kupní smlouvu na dodávku technických plynů v lahvích:

Článek 1 Předmět smlouvy
1.1 Prodávající je výrobcem a dodavatelem zkapalněných technických plynů v lahvích, které odběratelům dodává za účelem

využívání a spotřeby těchto plynů a současně jím smluvně pronajímá i potřebná technická zařízení ve svém vlastnictví jako jsou

plynové lahve a svazky těchto lahví (dále jen „láhve“).
1.2 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při plnění závazku prodávajícího

kupujícímu dodat a následně pravidelně vyměňovat jím pronajaté prázdné láhve za láhve naplněné technickými plyny

uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „zboží“) a závazku kupujícího zboží ve sjednaném ročním množství od

prodávajícího po sjednanou dobu odebírat a kupovat do svého vlastnictví a zaplatit za toto zboží sjednanou kupní cenu, jakož i

nájemné na pronájem lahví dle Přílohy č. l této smlouvy.
1.3 Prodávající touto smlouvou prodává zboží do výlučného vlastnictví kupujícího a kupující zboží do svého výlučného vlastnictví

kupuje. Prodej zboží dle této smlouvy je založen na dodání výchozího základního množství zkapalněného technického plynu v

lahvích a na jeho následném doplňování formou výměny prázdné lahve za plnou.
1.4 Kupující se zavazuje sjednané roční množství zboží převzít formou dle článku 2 této smlouvy a zaplatit za něj prodávajícímu

kupní cenu, sjednanou v článku 4 této smlouvy.
1.5 Příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, stanoví speciñkaci zboží, souvisejících služeb a ostatních výkonů,

sjednané roční množství zboží, nájemné za pronájem lahví a některé další smluvní podmínky.
1.6 Smluvní vztahy vznildé na základě této smlouvy a v souvislosti s ní se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami

společnosti SIAD Czech spol. s r.o. (dále také jen „VOP“), pokud tato smlouva a nebo zvláštní smluvní ujednání stran nestanoví

jinak, VOP tvoří jako Příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy.

Článek 2 Dodávka zboží

1.1 Dodávka zboží formou výměny prázdné lahve za plné je realizována na základě samostatné objednávky kupujícího.
1.2 Kupující se zavazuje nejpozději do 10 dnů po ukončení platnosti této smlouvy vrátit všechny pronajaté lahve prodávajícímu.

Poruší-li kupující tuto svou povinnost, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu dle platného ceníku prodávajícího za

každou včas nevrácenou lahev.

Článek 3 Dodací podmínky
3.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží do sídla/provozovny kupujícího a zde vyměňovat na základě objednávky kupující

prázdné lahve za plné.
3.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.

Článek 4 Ceny a platební podmínky
4.1 Smluvní strany se dohodly na sjednání kupní ceny za zboží ve výši uvedené v Příloze č. l. Takto sjednané jednotková cena je

cenou bez daně z přidané hodnoty (DPH) a již zahrnuje náklady na přepravu a pojištění zboží během přepravy. Kupní cena

nazahmuje cenu za pronájem lahví, která je uvedena v samostatné smlouvě.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16942

FORM-QS-4/4H/Ol.13 (str. l)



 

4.2

4.3

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

  
V případě zvýšení nebo snížení svých vstupních nákladů je prodávající oprávněn formou samostatné přílohy k této smlouvě

upravit cenu dle odst. 4.1 tohoto článku. Přílohu s novou cenou zboží a cenou za pronájem lahví prodávající doručí kupujícímu

nejpozději do pátého (5.) dne kalendářního měsíce. Pokud kupující ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení Přílohy neoznámí

písemně prodávajícímu, že s úpravou ceny nesouhlasí a že z tohoto důvodu odstupuje od smlouvy, má se za to, od prvního (l .)

dne měsíce následujícího po dni doručení Přílohy kupujícímu je cena stanovena touto novou Přílohou.

Cena dle odst. 4.1 a 4.2 bude kupujícímu vyúčtována vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc, a to daňovým dokladem

(fakturou) prodávajícího se všemi náležitostmi daňového dokladu a se splatností čtrnácti (14) dnů ode dne vystavení faktury. Za

den zaplacení se považuje den připsání sjednaných částek na bankovní účet prodávajícího.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny a/nebo služeb a ostatních výkonů a/nebo nájmu za pronájem lahví, je

kupující povinen zaplatit vedle jistiny i její příslušenství ve formě útoku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

Článek 5 !Boba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v Příloze č. l.

V případě, že tato smlouva není jednou ze smluvních stran písemně vypovězena nejpozději do 3 měsíců před uplynutím

sjednané doby trvání, prodlužuje se smlouva o další jeden (l) rok.

Před uplynutím sjednané, popř. prodloužené doby trvání této smlouvy dle odst. 5.3 je každá ze smluvních stran oprávněna od

smlouvy odstoupit, pokud by byla smlouva druhou stranou porušena podstatným způsobem Pro účely této smlouvy se přitom

stanoví, že prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud by byl kupující s prodlením úhrady jakéhokoli

svého závazku dle této smlouvy, jež by přesahovalo patnáct (15) dnů od splatnosti, a kupující je oprávněn odstoupit od

smlouvy v případě, pokud by prodávající byl s plněním svého závazku k dodávce plynu do zásobníku v prodlení delším než

patnáct (15) dnů. Důvod pro odstoupení od smlouvy na straně kupujícűío však není dán tehdy, jestliže by přerušení dodávky

plynu ze strany prodávajícího bylo důsledkem předchozího prodlení kupujícího se zaplacením ceny zboží a/nebo služeb a

ostatních výkonů. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy

druhé straně.

Tato smlouva zaniká, pokud je u jedné ze smluvních stran insolvenčnim soudem zjištěn (osvědčen) úpadek a na majetek

prohlášen konkurs a a/nebo pokud je soudem zamítnut insolvenční návrh pro nedostatek majetku dlužníka.

Článek 6 Závěrečná ustanovení

V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, nebude tím dotčena

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních smluvních ujednání. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout si vzájemnou

součinnost pro to, aby neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým ustanovením platným,

účinným a vykonatelným, které v nejvyšší možné míře zachovává ekonomický účel zamýšlený neplamým, neúčínným nebo

nevykonatelným ustanovením. To samé platí í pro případ smluvní mezery.

Změny nebo doplnění této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to zejména občanským zákoníkem.

Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny u místně příslušného soudu.

Strany se zavazují splnit všechny povinností uložené jim soudním rozhodnutím ve lhůtách v něm uvedených.

Žádný z účastníků není oprávněn jakoukoli formou informovat nepovolané třetí osoby o obsahu práv a povirmostí

vyplývajících pro každého z nich z této smlouvy, nebude-li v této otázce mezi nimi výslovně ujednáno jinak. Prokazatelné

porušení této povinnosti zakládá dotčenému účastníkovi právo domáhat se náhrady tímto jednáním vzniklé.

Práva a povinností z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran.

Touto smlouvou se ruší všechny smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami této smlouvy do data podpisu této smlouvy.

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Židlochovice svým usnesením č. 2022/75/64,

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich svobodné a pravé vůli a na důkaz toho

připojuji své podpisy.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. l - Specifikace zboží, služeb a ostatních výkonů
Příloha č. 2 - Všeobecné prodejní a dodací podmínky SIAD Czech spol. s r.0.

v Židlochovicích dne 1.1.2022 v Židlochovicích dne XXXXXX

XXX
X

 

XXXXXX

X

X
X

prodávající XXXXXXXXX

SIAD Czech spol. s r.o. Město Židlochovice

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16942

FORM-QS-4/4H/Ol.l3 (str. 2)



    mezi :

sídlem :

IČ:

v zastoupení:
a

se sídlem

IČ:

v zastoupení:

Kód

10001000

19001000

73021120

86001020

 

SIAD Czech spol. s r.0.

K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5

48117153

Miloslav Jedlička

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979 DIČ: CZ00282979

Ing. Karel Král

Název

C02

len tech. 20/

tech. 20/1

FOOD 22 (ZO/200) B

Kyslík 2,5 tech. (20/200)

Název

láhve denní

ADR / láhev

/ láhev

EKO / láhev

DIČ: CZ48117153

z

Spotřeba Cena za MJ

 

Příloha č. l ke Kupní smlouvě č. 9/2022 na dodávky technických plynů v lahvích

Cena (Kč)

1.71

 

 
   

 

 

X

X
       
X

:fjglušeggtví
Kód Název Cena (Kč)

ML .

Název Ulice Město XXXXXXX Mobil Kontakt

Brno RC3 73 Slaměníkova 23 Brno 777 893 492 p. Plhal

XXX 743 542 p. Atanasiadis

Termíny: Fakturační údaje:

Smluvní období: 1 rok

Datum první dodávky: 01/2022

Způsob platby: Faktura emailem na XXXXXX

Doba splatnosti: 14 dní

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poznámka: Ceny ostatních technických plynů, souvisejících služeb a ostatních výkonů, které nejsou uvedeny v této příloze, se řídí

ceníkem prodávajícího

V Židlochovicích dne 1.1.2022

XX

XXXXXXXXXXX
SIAD Czech spol. s r.o.

X
XXXku XX

Město Židlochovice

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 16942

FORM-QS-4/4H/01 .13 (str. 3)

X




